
 

 

 

Terrasini 19/06/2024 

                                                                                                               
 All’Albo online 

  Al Sito - Amministrazione trasparente 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA E AGGIUDICAZIONE di 3 incarichi individuali per il 

ruolo di componente del GRUPPO DI SUPPORTO per la linea di intervento A del progetto PNRR – Missione 
4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 
Codice M4C1I3.1-2023-1143-P-32016 - Titolo del Progetto: “Si-STEM-i di Apprendimento” 
CUP: E74D23003130006 
 
VISTA la determina di avvio della procedura di selezione di cui fa parte integrante l’avviso di selezione rivolta 
al personale interno per il conferimento di 3 incarichi individuali di componente del gruppo lavoro in 
oggetto prot.2553 del 04/06/2024; 
VISTO il Verbale di valutazione della Commissione incaricata del 12/06/2024, acquisito con Prot. 2655;  
CONSIDERATO che sono pervenute 3 sole istanze pari al numero richiesto dal bando di componenti del 
gruppo di lavoro; 

DETERMINA 

L’aggiudicazione dell’incarico in oggetto: 

- all’ins. TIMOTEO PATRIZIA 

- all’ins. SALVIA FRANCA 

- all’ins. DI RANNO PIETRO 

per la linea di intervento A del progetto PNRR in oggetto 

Codice M4C1I3.1-2023-1143-P-32016 - Titolo del Progetto: “Si-STEM-i di Apprendimento” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                                                                                                                                           Giulia Isgrò 
 
 

Direzione Didattica DON L. MILANI - C.F. 80056310826 C.M. PAEE10700G - ACD5B1F - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002776/U del 19/06/2024 13:54
IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2024-06-19T11:42:34+0200
	GIULIA ISGRO'




